
POSTANOWIENIE NR 115/2020 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 3 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.: 

 gm. Miechów, OKW 4, Anna Patrycja Urbańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Kraków, 

 gm. Miechów, OKW 14, Justyna Katarzyna Krzewicka, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Nasiechowice, 

 gm. Olkusz, OKW 14, Tomasz Wojciech Babiuch, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Olkusz, 

 gm. Olkusz, OKW 24, Sylwia Bożena Kajda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Zederman, 

 gm. Skawina, OKW 11, Marta Zwijacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Skawina, 

 gm. Świątniki Górne, OKW 2, Mateusz Daniel Żołnierczyk, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Rzeszotary, 

 gm. Wolbrom, OKW 11, Marcin Madej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Kąpiele Wielkie, 

 gm. Wolbrom, OKW 16, Beata Kośmider, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Wolbrom, 

 gm. Wieliczka, OKW 3, Aleksander Marian Trela, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Wieliczka, 

 gm. Wieliczka, OKW 9, Beata Anna Stachurska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Wieliczka, 

 gm. Wieliczka, OKW 22, Julia Justyna Rudnik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Grajów, 



 gm. Wieliczka, OKW 27, Kacper Jacek Palonek-Kozdęba, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Wieliczka, 

 gm. Wieliczka, OKW 31, Urszula Małgorzata Batko, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Wieliczka. 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób: 

 

 gm. Iwanowice, OKW 3, Izabela Karolina Glanas, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Władysław, 

 gm. Iwanowice, OKW 5, Paweł Mirosław Czekaj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Celiny, 

 gm. Iwanowice, OKW 6, Daniel Dawid Wydmański, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Poskwitów, 

 gm. Olkusz, OKW 14, Oliwia Weronika Wrzask, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Olkusz, 

 m. Olkusz, OKW 24, Jan Sebastian Niemczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Osiek, 

 gm. Wieliczka, OKW 3, Iwona Monika Siatka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Wieliczka, 

 gm. Wieliczka, OKW 9, Joanna Bronisława Michalska, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Wieliczka, 

 gm. Wieliczka, OKW 22, Wiktoria Aleksandra Leśniak, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam.Wieliczka, 

 gm. Wieliczka, OKW 27, Justyna Agnieszka Brotoń, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Rożnowa, 

 gm. Wieliczka, OKW 31, Agnieszka Urszula Włodek, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Podłęże, 

 gm. Zabierzów, OKW 22, Agata Maria Tychoniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Wojciech Andrzej Makieła 


